



Zak. č. 106/1999 Sb

Vážený pane starosto.

Na fcb se v jedné diskusi zmiňujete o 5ti velkých dětských hřištích, která radnice hodlá každý rok v obvodu vytvořit a mnoho dalších herních prvků. Proto Vás žádám v souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o přístupu k informacím o infomrace:

- 1) seznam 10 velkých dětských hřišť, která radnice nechá zbudovat do konce roku 2016
- 2) seznam 24 minihřišť
- 3) seznam 3 multifunkčních hřišť
- 4) seznam workoutových hřišť

Reaguji tak na teto Váš fcb komentář: Radnice si to uvědomuje. Každý rok 5 velkých!!! dětských hřišť. Obnova skateparku ve Výškovcích, workout hřiště (3x), pumptrack, ještě letos 24 minihřišť a 3 multifunkční hřiště a v dalších letech obdobně. Nedožene se minulost hned, ale pracuje se na tom. Ať se daří. MB

Odpověď žádám elektronicky z důvodů časových ,ekonomických a ekologických.

S pozdravem

Obec: Město Blatná	Okres: Blatná
Číslo: 43602/10DK/16	Podpis: Ema
Podpis: 1	Podpis: 87.1
	Podpis: 814
Datum: 21-06-2016	Mun.:

Humpolíková Miroslava

Od: Humpolíková Miroslava
Odesláno: 27. června 2016 10:20
Komu: [REDACTED]
Předmět: zákon 106
Přílohy: Velká dětská hřiště zbudovaná do konce roku 2016.docx

Dobrý den pane [REDACTED]

Odboru dopravy a komunálních služeb byl postoupena Vaše žádost v souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o přístupu k informacím.

V příloze Vám posílám požadované seznamy dětských hřišť, 24 minihřišť ,víceúčelových hřišť, workoutových hřišť. Pokud by Jste potřeboval další informace, neváhejte mne kontaktovat.

Zdravím a přeji hezký den

Miroslava Humpolíková

referent obchodu a služeb

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

odbor dopravy a komunálních služeb

Horní 791/3,700 30 Ostrava-Hrabůvka

T+420 599 430 203

E miroslava.humpolikova@ovajih.cz

W www.ovajih.cz

_____ Informace od ESET Endpoint Antivirus, verze virove databaze 13711 (20160627) _____

Tuto zprávu proveril ESET Endpoint Antivirus.

<http://www.eset.cz>

Velká dětská hřiště zbudovaná do konce roku 2016 :

Hrabůvka p.č. 939/1 ul. U Haldy 60-54 x Provaznická 1-5
Zábřeh p.č. 42/1 ul. Horymírova 110 – 114 x ul. Písečná
p.č. 1403/1 ul. Čujkovova 50A
p.č. 783/17, 783/18, 783/19 ul. Petruškova 20-22
Výškovice p.č. 740/4 ul. Srbská 5–11
Dubina p.č. 100/20 ul. Zdeňka Bára 4
Hrabůvka p.č. 345/1 ul. Mitušova 17–35 dvůr

24 minihřišť:

Pískové doly p.č. 623/83 ul. Jugoslávská 35
p.č. 995/12 ul. Mňukova 24
p.č. 799/7 ul. Markova 20-22
p.č. 235/1 ul. Dolní 95
p.č. 623/79 ul. Tylova 41
p.č. 799/14 ul. Markova 21
Zábřeh p.č. 1237/20 ul. Svornosti 41-47
p.č. 1236/3 ul. volgogradská 125
p.č. 1237/9 ul. Jižní 9
Výškovice p.č. 793/188 ul. Výškovická 188
p.č. 793/249 ul. Břustkova 11
p.č. 793/245 ul. Proskovická 69
p.č. 715/313 ul. Hýlova 1
Hrabůvka p.č. 435/1 ul. Oráčova 3
p.č. 245/1 Hasičská 32
p.č. 245/6 ul. Dvouletky 43
p.č. 241/17 ul. Jubilejní 27
p.č. 311/2 ul. Provaznická 49
p.č. 404/1 ul. Tlapákova 25
p.č. 331/1 ul. Sámova 32
Dubina p.č. 110/3 ul. Fr.Formana 26
p.č. 110/38 ul. M. Fialy 3
p.č. 101/25 ul. A. Poledníka 2
Bělský Les p.č. 121/1 ul. B.Četyny 8

Víceúčelová hřiště realizace rok 2016:

Výškovice p.č. 740/4 ul. 29.dubna u knihovny
Hrabůvka p.č. 463/6 ul. Aviatiků x ul. Veverkova
Pískové doly p.č. 623/88 ul. Jugoslávská 57 – 61

Sportovní Workoutová hřiště vybudována v roce 2015:

Výškovice p.č. 793/303 ul. Lumírova – rokle
Zábřeh p.č. 654/26 ul. Průkopnická

Senior fitness hřiště vybudováno v r. 2015:

Hrabůvka p.č. 258/7 ul. Odborářská 72 - oplocená zahrada Domu s pečovatelskou službou.

Fitness park Dubina realizace r. 2015 – 2016 (workout, discgolf, pumptrack):

Bělský Les p.č. 126/1, 126/32 ul. Dr. Šavrdu x Z. Chalabaly